
役員就任ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の

とおり新役員が選任され６月１８日付をもって就任いたしました。 

 つきましては役員一同、今後一層社業の発展に精進いたす所存でございます

ので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和元年 6月吉日 

菱 栄 工 機 株 式 会 社 

代表取締役会長 杉 山 和 江

記 

代表取締役会長    杉 山 和 江 

代表取締役社長    森   光 男（新任） 

専 務 取 締 役（経営推進統括）  伊 藤   豊 

取  締  役（業務推進統括）  熊 﨑 敏 毅 

監  査  役（非常勤）   児 玉   進（新任） 

取締役社長 木下崇 は顧問に就任、 監査役 山内英二 は退任いたしましたので、併せて 

ご高承願います。 

以上 



拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて私儀、このたび 取締役社長を退任し、顧問に就任いたしました。 

社長在任中は一方ならぬご厚情を賜り衷心より感謝し厚く御礼申し上げます。 

 なお、後任には 森 光男 が就任いたしましたので、私同様にご厚誼を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和元年 6月吉日 

菱 栄 工 機 株 式 会 社 

顧 問 木 下 崇

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて私儀、このたび 代表取締役社長に選任され６月１８日付をもって就任

いたしました。 

 つきましては微力ながら社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、

何卒一層のご指導ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

令和元年 6月吉日 

菱 栄 工 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 森 光 男


